
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
www.uniroma1.it   

 

D.R. n. 3284/2017 
Prot n. 100808 del 19/12/2017 
 

AREA PATRIMONIO E SERVIZI ECONOMALI 
Ufficio patrimonio immobiliare 

Settore Valorizzazione del Patrimonio 

IL RETTORE  

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con 

D.R. n. 3689 del 29 ottobre 2012; 

VISTO il “Regolamento per l’utilizzo temporaneo dei locali e degli 

spazi interni ed esterni di proprietà dell’Università degli 

studi di Roma “La Sapienza” approvato con delibera del 

Consiglio di Amministrazione n.144/10 del 15 giugno 2010 

ed emanato con Decreto Rettorale n. 469 del 07 luglio 

2010; 

CONSIDERATA la necessità di apportare alcuni correttivi suggeriti dalla 

problematiche emerse nell’esecuzione delle attività e di 

regolamentare fattispecie fino ad ora non disciplinate; 

VISTA la versione aggiornata del Regolamento predisposta dal 

Settore Valorizzazione del Patrimonio – Ufficio Patrimonio 

Immobiliare – Area Patrimonio e Servizi Economali; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n.454/17 del 

5 dicembre 3017 con il quale è stato approvato il 

“Regolamento per l’utilizzo temporaneo e/o occasionale 

dei locali e degli spazi interni ed esterni dell’Università 

degli studi di Roma “La Sapienza”; 

 
DECRETA 

 

l’emanazione del Regolamento per l’utilizzo temporaneo e/o occasionale dei 
locali e degli spazi interni ed esterni dell’Università degli studi di Roma “La 
Sapienza”. 

Il Regolamento, allegato quale parte integrante al presente decreto, pubblicato 
il giorno stesso della sua emanazione sul sito web istituzionale dell’Università, 
entrerà in vigore il giorno seguente alla sua pubblicazione.  

f.to IL RETTORE  


